СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОННА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_______________________ № ________       с. Волчиха

Об  утверждении  состава  комиссии
по  учету  граждан,  испытывающих
потребность  в  древесине  для
собственных нужд

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Алтайского края от  10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных
лесных  отношений  на  территории  Алтайского  края»,  Уставом  муниципального
образования  Волчихинский  сельсовет  Волчихинского  района  Алтайского  края,
Совет  народных  депутатов  Волчихинского  сельсовета  Волчихинского  района
Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить  состав  комиссии  по  учету  граждан,  испытывающих
потребность в древесине для собственных нужд (Приложение № 1).

2. Признать  утратившими  силу  решения  Совета  народных  депутатов
Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края:
от 20.12.2016 № 41 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан,

испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;
от  22.09.2017  №  30  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета

народных  депутатов  Волчихинского  сельсовета  Волчихинского  района
Алтайского  края  от  20.12.2016  №  41  «Об  утверждении  Порядка  ведения
учета  граждан,  испытывающих  потребность  в  древесине  для  собственных
нужд»;

от 07.11.2018 № 41 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан,
испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».

3. Настоящее  решение  опубликовать  на  официальном  сайте
Администрации Волчихинского сельсовета.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя  главы  Администрации  Волчихинского  сельсовета
Л.С. Белоусову.

Глава Волчихинского сельсовета   С.К. Саддаров

Приложение № 2
к  решению  Совета  народных
депутатов  Волчихинского
сельсовета
от _________________ №________

Состав
комиссии по учету граждан, испытывающих потребность в древесине для

собственных нужд

Белоусова Лилия Сергеевна - заместитель  главы  Администрации
Волчихинского  сельсовета,  председатель
комиссии;

Малинина Ирина Михайловна - специалист  1  категории  Администрации
Волчихинского  сельсовета,  секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Воропаев Владимир Геннадьевич - депутат по избирательному округу № 3;

Безменко Юрий Александрович - депутат по избирательному округу № 1.